МКОУ Судайская средняя школа

157150  Костромская область, Чухломский район, с. Судай, ул. Пионерская, дом 1

тел./факс (49441) 5-16-25, e-mail:  suday-mou@mail.ru

____________________________________________________________________________

Приказ № 136-а от 13.02.2023 г.

О проведении месяца профориентации

 В соответствии с приказом отдела образования администрации Чухломского

муниципального района Костромской области №8 от 13.01.2023 г. «О проведении месяца

профориентации в образовательных организациях Чухломского муниципального района в

2022-2023 учебном году», приказом по МКОУ Судайская средняя школа № 113 от

16.01.2023 г. «О проведении месяца профориентации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать завершенным месяц профориентации в МКОУ Судайская средняя школа,

который был проведен в период с 16 января по 13 февраля 2023 г.

2. Справку об итогах проведения месяца профориентации разместить на

официальном сайте школы (см. приложение к приказу №1).

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора Сулоеву

М.Ю.

mailto:suday-mou@mail.ru